



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
Uluslararası İşbirliği Koordinatörlüğü

Sayı : E-77440677-730.06.01-697
Konu : Yerel Yönetişim ve Göç Buluşmaları II

13.07.2021

DAĞITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliği (MBB), Türkiye Belediyeler Birliği, Çukurova Belediyeler Birliği ve İsveç Yerel Yönetimler ve Bölgeler Birliği işbirliğinde yürütülen “Türkiye Yerel Yönetişimde Rezilyans” (RESLOG-Türkiye) Projesi kapsamında belediyelerin göçmen ve mültecilerle ilgili çalışmalarında kapasite gelişmelerinin desteklenmesi amacıyla Bilgi Zeminini Geliştirme Faaliyetleri yürütülmektedir. Projenin 2021 döneminde Bilgi Zeminini Geliştirme Faaliyetlerinin ikinci aşaması gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 4 kitaptan oluşan Yerel Yönetişim ve Göç Dizisi II yayınları üretilmeye başlanmıştır. Yayınlar, belediyelerin göç karşısında karşılaştıkları kentsel sorunları ele alırken göz önünde bulundurmaları gereken Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını, tema ve yönetim açısından ortaklaşan konuları ve belediyelerin deneyimlerini ele almaktadır. Her bir yayın, düzenli olarak ilgili uzmanın yürütücülüğünde gerçekleştirilen Yerel Yönetişim ve Göç Buluşmaları kapsamında, Türkiye’deki belediyelere ve diğer paydaşlara sunulmaktadır.

MBB Göç Politikaları Merkezi (GPM) bünyesinde düzenlenen “Yerel Yönetişim ve Göç Buluşmaları II” serisinin ikinci programı “İklim Değişikliği, Yerel Yönetimler ve Göç” başlığıyla **28 Temmuz 2021, Çarşamba günü 10.00-12.30** saatleri arasında Zoom uygulaması üzerinden online olarak gerçekleştirilecektir. Prof. Dr. Osman Balaban yürütücülüğünde gerçekleştirilecek etkinlikte iklim değişikliği ve göç ilişkisi, yerel yönetimler ve yönetim bağlamında ele alınacaktır. Mevcut deneyimler ışığında, belediyeler için politika ve uygulama araçlarının iklim eylem planları, sosyal risk ve kırılganlık analizi yöntemleri çerçevesinde aktarılacağı etkinlik soru-cevap oturumu ile tamamlanacaktır.

Programın öngörülen gündemi ekte gönderilmekte olup bilgi ve sorularınız için merve.agca@mbb.gov.tr adresi veya 0212 402 19 30 üzerinden MBB Göç Politikaları Uzmanı Merve Ağca ile iletişime geçebilirsiniz. Söz konusu programa katılım için katılımcıların <http://mbb.bb/reslog> linkinden **26 Temmuz 2020 Pazartesi, saat 12.00’ye kadar** kayıt yaptırması hususunda bilgi ve gereğini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek:

- 1- Gündem (1 sayfa)
- 2- Dağıtım Listesi (5 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : A8Z9-2LLB-861L

Belge Doğrulama Adresi : <http://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağıpğümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL
Telefon No : 0212 402 19 00
e-Posta : www.marmara.gov.tr
Kep Adresi : mbb@hs01.kep.tr

Fax No : 0212 402 19 55
İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr

Bilgi İçin :Merve AĞCA
Uzman
Dahili No : (0212) 402 19 30

